R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 765
ze dne 12. 11. 2008      

kulturní akce ve společenském sále ZŠ Masarykova v měsíci lednu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uspořádání divadelního představení paní Ivy Janžurové
s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků  ve výši 50.000,-Kč a vstupné ve výši 250,-Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 766
ze dne 12. 11. 2008      

plnění rozpočtu MČ Praha 21 za III. čtvrtletí 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s plněním rozpočtu za III. čtvrtletí 2008 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 767
ze dne 12. 11. 2008      

návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2009
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2009 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 768
ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtový výhled MČ Praha 21 na rok 2009 – 2013
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým výhledem MČ Praha 21 na rok 2009 – 2013 dle předloženého návrhu,  který je nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 769
ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 57 – úprava rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 57 – úpravu rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 770
ze dne 12. 11. 2008      

storno pohledávek
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

se stornem pohledávek v celkové výši 373. 395,-Kč dle předložených žádostí, které jsou nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 771
ze dne 12. 11. 2008      

návrh odměn vedoucím
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

odměny vedoucím odborů a oddělení za rok 2008 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..
  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 772
ze dne 12. 11. 2008      

návrh na odměny ředitelkám MŠ a  řediteli MZŠ za 2. pololetí roku 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výši odměn pro pí ředitelku Janu Cenkrovou, 1. MŠ Čentická 2222, pí Naděždu Kosanovou, MŠ Sedmikráska, Lišická  1502,  pí  Ivanu  Huttovou,  MŠ  Sluníčko, Polesná 1690, pí Bc. Miluši Benátskou, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a pana Mgr. Miroslava Kurku, MZŠ, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy dle upraveného návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 773
ze dne 12. 11. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce klubovny a šaten FK Újezd nad

Lesy“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce klubovny a šaten FK Újezd nad Lesy“ s firmou HOBST a.s. Splavná 1250, Praha 9
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 774
ze dne 12. 11. 2008      

záměr na pronájem komerčních prostor v Polyfunkčním domě – lékárna – zrušení záměru
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zrušení záměru zveřejněného dne 9. 9. 2008 na pronájem komerčních prostor v Polyfunkčním domě za účelem provozování lékárny
u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vrátit předložené nabídky a informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 775
ze dne 12. 11. 2008      

prodloužení nájemní smlouvy s paní Horovou
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu na dobu určitou do 16. února 2009 na byt Novosibřinská  673/4 s paní H. Horovou
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy 
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 776

ze dne 12. 11. 2008      

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 85/B/2001 (nájemce pan Maleček)
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 85/B/2001 (nájemce p. Maleček, byt Žlebská 1622/7)
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 777

ze dne 12. 11. 2008      

„výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“ – revokace usnesení č. 761 ze dne 22.10.2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
revokaci usnesení č. 761 ze dne 22. 10. 2008 v plném rozsahu
s c h v a l u j e
nezařazení předložené nabídky Bohemia Crest s.r.o. do veřejné obchodní soutěže na akci „Výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek soutěže a návrh odmítá
u k l á d á

Úřadu  MČ  Praha 21  (OMI)  informovat účastníka veřejné obchodní soutěže v intencích tohoto usnesení

u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na zrušení obchodní veřejné soutěže na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 778

ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 58 – změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 58 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 779

ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 59 – změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 59 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 780

ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 60 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 60 – změnou rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 781

ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 61 – úprava rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 61 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 782

ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 62 – úprava rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 62 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 783

ze dne 12. 11. 2008      

rozpočtové opatření č. 63 – úprava rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 63 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle   předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 784

ze dne 12. 11. 2008      

návrh na udělení peněžitého daru starostce, místostarostům a členům rady
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
udělení peněžitého daru ve výši jedné měsíční odměny starostce MČ Praha 21 pí Vlásenkové, peněžitý dar ve výši jedné měsíční odměny neuvolněnému místostarostovi panu Ing. Petru Štulcovi, neuvolněné místostarostce MUDr. Zuzaně Dastychové a radním Ing. Tomáši Vaníčkovi a Ing. Vladislavu Marečkovi
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 785

ze dne 12. 11. 2008      

návrh odměn tajemníkům a členům komisí za rok 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výši odměn tajemníkům a členům komisí za rok 2008 dle předložených návrhů, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

